

Zakázka: Městský úřad Mělník - opravy, úpravy místností

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky:
 Název zakázky:
 Klasifikace:
 Fáze zakázky:
 Zadavatel rozpočtu:
 Komentář zakázky:

Městský úřad Mělník - opravy, úpravy místností

Založená nabídka

Verze zakázky:
 Komentář verze:

Varianta 2018 Šnajdr

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	151 712	31 859	183 571

Celkem bez DPH: **151 712 CZK**
 Celkem s DPH: **183 571 CZK**

ateli př
 yl-li o p
 ěma sn

Rekapitulace objektů

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO-04: Sociálky m.č.1.15	151 712	31 859	183 571
	151 712	31 859	183 571

Objekt: **SO-04: Sociálky m.č.1.15**

Číslo objektu:

Zakázka: Městský úřad Mělník - opravy, úpravy místností

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	151 712	31 859	183 571

Celkem bez DPH: 151 712 CZK

Celkem s DPH: 183 571 CZK

Rekapitulace - oddíly objektu

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO-04: Sociálky m.č.1.15	151 712	31 859	183 571
0034: Stěny a příčky	1 539	323	1 862
0061: Úprava povrchů vnitřní	11 794	2 477	14 270
0063: Podlahy a podlahové konstrukce	6 027	1 266	7 293
0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy	780	164	944
0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	1 176	247	1 423
0096: Bourání konstrukcí	1 003	211	1 214
0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	4 342	912	5 253
099.: Přesun hmot HSV	9 560	2 008	11 568
711.: Izolace proti vodě	6 030	1 266	7 296
721.: Vnitřní kanalizace	5 610	1 178	6 788
722.: Vnitřní vodovod	12 903	2 710	15 613
725.: Zařizovací předměty	32 828	6 894	39 721
730.: Ústřední vytápění	6 686	1 404	8 090
7631: Konstrukce montované - sádkokartonové	7 116	1 494	8 610
771.: Podlahy z dlaždic	6 258	1 314	7 572
781.: Obklady keramické	25 660	5 389	31 049
784.: Malby	1 818	382	2 200
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady	10 585	2 223	12 807
	151 712	31 859	183 571

Rozpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Rozpočty a dod.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
				SO-04: Sociálky m.č.1.15				151 712
				003: Svislé konstrukce				1 539
				0034: Stěny a přčky				1 539
1	SP	340239233	A_00	Zazdívka otvorů pl do 4 m ² v příčkách nebo stěnách z příčkových Ytong tl 100 mm	m ²	2,000	769,33	1 539
				006: Úpravy povrchu				17 821
				0061: Úprava povrchů vnitřní				11 794
1	SP	784181121	A_00	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	30,500	35,00	1 068
2	SP	612311131	A_00	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m ²	10,910	135,00	1 473
3	SP	612315412	A_00	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m ²	14,250	157,61	2 246
4	SP	619991001	A_00	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m ²	4,605	22,00	101
5	SP	629991011	A_00	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m ²	20,000	44,01	880
6	SP	612321121	A_00	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášena ručně	m ²	15,450	280,00	4 326
10	SP	612315111	A_00	Vápenná hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m ²	2,000	850,00	1 700
				0063: Podlahy a podlahové konstrukce				6 027
7	SP	632451107	A_00	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 20 mm	m ²	4,605	765,65	3 526
8	SP	631312141	A_00	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m ³	0,500	4 500,00	2 250
9	SP	635111411	A_00	Doplnění násypů pod podlahy, mazaniny a dlažby pískem pl do 2 m ²	m ³	0,250	1 005,12	251
				009: Ostatní konstrukce a práce				7 300
				0094: Lešení, systémové bednění a stavební vřta				780
4	SP	949101111	A_00	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	14,184	55,00	780
				0095: Dokončovací konstrukce a práce pozemní				1 176
5	SP	952901111	A_00	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m ²	14,184	82,88	1 176
				0096: Bourání konstrukcí				1 003
1	SP	968072455	A_00	Výbourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m ²	m ²	1,700	367,14	624
3	SP	967031132	A_00	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m ²	0,600	150,00	90
7	SP	965081223	A_00	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m ²	m ²	4,495	64,26	289
				0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				4 342

Poř. ▲	Ident.	Kód	Rozpočty a dode	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
2	SP	971033631	A_00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	2,850	252,19	719
6	SP	978059541	A_00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	15,750	80,00	1 260
8	SP	978013141	A_00	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	14,250	32,00	456
9	SP	978013191	A_00	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	13,050	89,00	1 161
10	SP	974042565	A_00	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 200 mm	m	2,000	372,71	745
099: Přesun hmot HSV								9 560
099.: Přesun hmot HSV								9 560
1	SP	997211612	A_00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,234	390,47	1 263
2	SP	997013212	A_00	Vnitrostaveništní doprava suť a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	3,138	955,23	2 998
3	SP	997013501	A_00	Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,138	280,00	879
4	SP	997013509	A_00	Příplatek k odvozu suť a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	77,616	15,00	1 164
5	SP	997013803	A_00	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	3,234	150,00	485
6	SP	998018002	A_00	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	2,530	1 095,54	2 772
711: Izolace proti vodě								6 030
711.: Izolace proti vodě								6 030
1	SP	711193121	A_00	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší minerální	m2	4,585	371,62	1 704
2	SP	711193131	A_00	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší minerální	m2	7,470	394,74	2 949
3	SP	711199101	A_00	Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna	m	17,700	48,92	866
4	SP	711199102	A_00	Provedení těsnícího koutu pro vnější nebo vnitřní roh spáry podlaha - stěna	kus	8,000	28,01	224
5	SP	998711202	A_00	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	5,000	57,43	287
721: Vnitřní kanalizace								5 610
721.: Vnitřní kanalizace								5 610
1	SUB	X42	A_00	Úprava rozvodů	soubor	1,000	1 083,50	1 084
2	SUB	X43	A_00	Potrubí z plastu odpadní hrdlové D110x2,2 materiál HT	m	3,000	434,50	1 304
3	SUB	X44	A_00	Potrubí z PVC přípojovací D50x1,8 materiál HT	m	4,000	248,60	994
4	SUB	X45	A_00	Vyvedení odpadních výpustek D40x1,8	kus	1,000	93,50	94
5	SUB	X46	A_00	Vyvedení odpadních výpustek D50x1,8	kus	2,000	104,50	209
6	SUB	X47	A_00	Vyvedení odpadních výpustek D110x2,3	kus	1,000	126,50	127

Poř. ▲	Ident	Kód	Rozpočty a dod	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
7	SUB	X48	A_00	Sifon poj vent bojler	kus	1,000	511,50	512
8	SUB	X49	A_00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m	7,000	11,11	78
9	SUB	X50	A_00	Přípomocné práce	hod	3,000	220,00	660
10	SUB	X51	A_00	Přesun hmot	soub or	1,000	550,00	550
722: Vnitřní vodovod								12 903
722.: Vnitřní vodovod								12 903
1	SUB	X62	A_00	Potrubí z PP - typ Daplen PN 16, DN 20	m	26,000	211,20	5 491
2	SUB	X63	A_00	Potrubí z PP - typ Daplen PN 16, DN 25	m	4,000	234,30	937
3	SUB	X64	A_00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 lep.páska, sponky ve specifikaci	m	30,000	33,00	990
4	SUB	X65	A_00	Izolace Tubolit DG - PPR 20/5 - 42/5	m	30,000	26,40	792
5	SUB	X66	A_00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	5,000	126,50	633
6	SUB	X67	A_00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 120	kus	2,000	137,50	275
7	SUB	X68	A_00	Kohout kulový G 3/4	kus	2,000	257,40	515
8	SUB	X69	A_00	Sdružená pojistná armatura SAM T 1847 3/4"	kus	1,000	447,70	448
9	SUB	X70	A_00	Šroubení rad.přímé Ar.220 pl.těs. G 3/4"	kus	2,000	132,00	264
10	SUB	X71	A_00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	30,000	22,88	686
11	SUB	X72	A_00	Proplach a desinfekce vodovodu	m	30,000	14,74	442
12	SUB	X73	A_00	Přípomocné práce	hod	4,000	220,00	880
13	SUB	X74	A_00	Přesun hmot	soub or	1,000	550,00	550
725: Zařizovací předměty								32 828
725.: Zařizovací předměty								32 828
1	SUB	X88	A_00	Montáž klozetových mís kombinovaných	kus	1,000	660,00	660
2	SUB	X89	A_00	WC kombi Lyra (komplet)	kus	1,000	3 410,00	3 410
3	SUB	X90	A_00	Šrouby k WC - bílá krytka instalační sada č.9299.9	soub or	1,000	17,82	18
4	SUB	X91	A_00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiava	soub or	1,000	605,00	605
5	SUB	X92	A_00	Umyvadlo Lyra 550- 1 bílé	kus	1,000	951,50	952
6	SUB	X93	A_00	Výpusť umyvadlová 5/4 click clak	kus	1,000	357,50	358
7	SUB	X94	A_00	Sada upevňovací umyvadlová 10x140	soub or	1,000	29,70	30
8	SUB	X95	A_00	Sifon umyvadlový chrom trubkový Viega	kus	1,000	537,90	538
9	SUB	X96	A_00	Montáž sprchových koutů ostatních typů	soub or	1,000	2 915,00	2 915
10	SUB	X97	A_00	Montáž sprchový žlab	kus	1,000	462,00	462
11	SUB	X98	A_00	Sprchový žlab 750	kus	1,000	5 091,90	5 092
12	SUB	X99	A_00	Rošt ke žlabu 750	kus	1,000	1 243,00	1 243
13	SUB	X100	A_00	Posuvné dveře sprchové 90x190	kus	1,000	7 430,50	7 431
14	SUB	X101	A_00	Demontáž a zpětná montáž EO	soub or	1,000	1 595,00	1 595
15	SUB	X102	A_00	Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2	soub or	3,000	95,70	287

Poř. ▲	Ident.	Kód	Rozpočty a dodě	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
16	SUB	X103	A_00	Rohový ventil G 1/2 x 3/8	kus	3,000	81,40	244
17	SUB	X104	A_00	Montáž baterie umyv. a dřezové stojánkové	kus	1,000	198,00	198
18	SUB	X105	A_00	Baterie stoj. pák. umyv.	kus	1,000	979,00	979
19	SUB	X106	A_00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	1,000	286,00	286
20	SUB	X107	A_00	Baterie sprchová nástěn. cr 150 x 1/2"	kus	1,000	1 386,00	1 386
21	SUB	X108	A_00	Sprchový set s tyčí	soubor	1,000	984,50	985
22	SUB	X109	A_00	Oprava prodloužení Ke 263 G 1/2	kus	5,000	53,68	268
23	SUB	X110	A_00	Silikonové tmely - sanitar bílý	kus	1,000	137,50	138
24	SUB	X111	A_00	Demontáž stávající zařizovací předměty	soubor	1,000	1 650,00	1 650
25	SUB	X112	A_00	Přesun hmot	soubor	1,000	1 100,00	1 100

730: Ústřední vytápění**6 686****730.: Ústřední vytápění****6 686**

1	SUB	X145	A_00	Potrubí měděné Supersan 15x1mm, polotvrdé	m	2,000	245,30	491
2	SUB	X146	A_00	Úprava přípojek	kus	2,000	393,80	788
3	SUB	X147	A_00	Hlavice ovládání ventilů termostatické	kus	1,000	346,50	347
4	SUB	X148	A_00	Termostatický ventil	kus	1,000	379,50	380
5	SUB	X149	A_00	Uzavíratelné šroubení	kus	1,000	294,80	295
6	SUB	X150	A_00	Montáž těles	kus	1,000	605,00	605
7	SUB	X151	A_00	Demontáž stávajícího OT	kus	1,000	275,00	275
8	SUB	X152	A_00	Radik klasik 22 9050	kus	1,000	2 956,80	2 957
9	SUB	X153	A_00	Přesun hmot	soubor	1,000	550,00	550

763: Konstrukce montované**7 116****7631: Konstrukce montované - sádkartonové****7 116**

1	SP	763131451	A_00	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	4,605	720,00	3 316
2	SP	763131761	A_00	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	4,605	47,34	218
3	SP	763164511	A_00	SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xA 12,5	m	6,230	520,56	3 243
4	SP	998763402	A_00	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	5,000	67,77	339

771: Podlahy z dlaždic**6 258****771.: Podlahy z dlaždic****6 258**

1	SP	771574312	A_00	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených rychletuhnoucím flexi lepidlem do 12 ks/ m2	m2	4,605	549,00	2 528
2	SP	771579191	A_00	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	4,605	25,00	115
3	SP	771579192	A_00	Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor	m2	4,605	60,00	276
4	SP	771591111	A_00	Podlahy penetrace podkladu	m2	4,605	40,31	186

Poř. ▲	Ident.	Kód	Rozpočty a dod.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
5	SP	998771202	A_00	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	6,580	23,16	152
6	SUB	X184	A_00	Dodávka dlažby - orientační cena, bude upřesněno dle výběru investora	m2	6,000	500,00	3 000
781: Obklady keramické								25 660
781.: Obklady keramické								25 660
1	SP	781474114	A_00	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	18,600	595,00	11 067
2	SP	781494511	A_00	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	16,900	93,93	1 587
3	SP	781495115	A_00	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	27,700	37,33	1 034
4	SP	781495111	A_00	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	18,600	40,31	750
5	SP	998781202	A_00	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	5,000	244,38	1 222
6	SUB	X185	A_00	Dodávka obkladu, orientační cena, bude upřesněno dle výběru investora	m2	20,000	500,00	10 000
784: Malby								1 818
784.: Malby								1 818
1	SP	784121001	A_00	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	14,250	36,00	513
2	SP	784121011	A_00	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	14,250	13,14	187
3	SP	784181101	A_00	Základní jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	18,630	15,00	279
4	SP	784211131	A_00	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	18,630	45,00	838
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady								10 585
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady								10 585
1	ON	04	A_00	Mimostaveništní doprava	%	3,000	1 411,27	4 234
2	ON	12	A_00	Provoz investora	%	1,500	1 411,27	2 117
3	ON	16	A_00	Koordinační přírážka	%	3,000	1 411,27	4 234
								151 712